o cenách v znení neskorších predpisov, vyhl. MF SR č. 87/96 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon o cenách a podmienok stanovených v OVS.

3.2 Výšku nájomného za predmet nájmu si zmluvné strany dohodli vo výške € 75,00/m2/rok 
tzn. pri celkovej výmere 20,99 m2 výška nájomného predstavuje sumu € 1574,25/rok 
(slovom jedentisícpäťstosedemdesiatštyri EUR 25 centov).

3.3 Nájomca sa zaväzuje dohodnuté nájomné uhrádzať mesačne vo výške € 131,19 a to vždy 
do 15. dňa príslušného mesiaca, za ktorý sa nájomné platí na účet Prenajímateľa uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy, s uvedením variabilného symbolu 6/2025.